
ZÁKLADNÍ LOGOMANUÁL



OBSAH

01  ZÁKLADNÍ VARIANTA LOGA

02  DALŠÍ VARIANTY LOGA

03  DALŠÍ VARIANTY LOGA / REVERZNÍ

04  DEFINICE ZÁKLADNÍCH BAREV LOGA

05  OCHRANNÁ ZÓNA LOGA

06  ZÁKLADNÍ A MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGA

07  ZAKÁZANÉ VARIANTY LOGA

08  ZÁKLADNÍ PÍSMO KOMUNIKACE

09  DOPLŇKOVÉ PÍSMO KOMUNIKACE



01 ZÁKLADNÍ VARIANTA LOGA

Základní varianta loga je barevná pozitivní. Preferujeme použití této varianty.



02 DALŠÍ VARIANTY LOGA

Jednobarevná a černobílá varianta loga se používájí v případě, kdy není možné nebo vhodné použít základní variantu loga (např pro černobílý nebo jednobarevný tisk). 

Jednobarevná varianta Černobí lá varianta



03 DALŠÍ VARIANTY LOGA / REVERZNÍ

Barevná varianta
reverzní

Reverzní varianty loga se používají tam, kde je tmavé nebo kontrastní pozadí. Rámeček pod reverzními variantami je pouze ilustrativní a není součástí loga.

Jednobarevná varianta
reverzní

Černobí lá varianta
 reverzní



04 DEFINICE ZÁKLADNÍCH BAREV LOGA

Převodní tabulka uvádí specifikace barev pro různé způsoby použití: soutiskové barvy CMYK, přímé barvy Pantone C (Solid Coated) 
pro tisk na natírané papíry (matná a lesklá křída), RGB pro elektronické zobrazování, HTML barvy pro použití v internetových aplikacích.

ČERVENÁ

CMYK
0 / 100 / 100 / 10

PANTONE 
186 C

RGB
215 / 25 / 32

HTML
# d71920

ČERNÁ

CMYK
50 / 50 / 50 / 100

PANTONE 
Process Black

RGB
0 / 0 / 0

HTML
# 000000

ZELENÁ

CMYK
90 / 10 / 100 / 0

PANTONE 
2271 C

RGB
0 / 159 / 76

HTML
# 009F4C



05 OCHRANNÁ ZÓNA LOGA

Logo je umístěno v ochranné zóně. Ochranná zóna jednoznačně odděluje logo od ostatního textu a grafických prvků, 
které by narušovaly jeho čitelnost. Ochranná zóna je definována písmenem „K“ z loga.



0 mm

25 mm

50 mm

75 mm

100 mm

06 ZÁKLADNÍ A MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGA

Základní velikost loga je 100 mm / 100 %. V této velikosti je logo uloženo v dodávaných formátech.
Minimální velikost loga je 25 mm / 25 %. 



07 ZAKÁZANÉ VARIANTY LOGA

Logo je povoleno používat pouze v podobě předepsané grafickým manuálem. Je zakázáno logo jakkoliv barevně měnit, redukovat či deformovat.
Na této straně je několik příkladů zakázaného použití.



Aktiv Grotesk Corp Light

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Aktiv Grotesk Corp Italic

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Aktiv Grotesk Corp Medium Italic

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Aktiv Grotesk Corp Bold

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Aktiv Grotesk Corp Light Italic

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Aktiv Grotesk Corp Regular

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Aktiv Grotesk Corp Bold Italic

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

08 ZÁKLADNÍ PÍSMO KOMUNIKACE

Aktiv Grotesk Corp Medium

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Jako základní písmo komunikace je zvolena rodina písma Aktiv Grotesk Corp v osmi řezech.
Toto písmo je vhodné pro titulky, větší nadpisy a zvýraznění, ale i  pro „hladkou“ sazbu (dlouhé texty).



Calibri Light  

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Calibri Bold  

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Calibri Regular  

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Calibri Italic 

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

Calibri Bold Italic  

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890

09 DOPLŇKOVÉ PÍSMO KOMUNIKACE

Jako doplňkové písmo komunikace je zvoleno písmo Calibri v pěti řezech. Toto písmo je vhodné zejména pro použití při online 
komunikaci (např. pro webové stránky a bannery) nebo všude tam, kde je třeba použít systémové písmo (např. e-mailový podpis).



FK VIKTORIA ŽIŽKOV a.s.

Náměstí Winstona Churchilla 1800/2
130 00 Praha 3

IČO: 63080818
DIČ: CZ63080818


